
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Lutomiersk na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 i 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572,  poz. 1717, poz. 1756), Rada Miejska w Lutomiersku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/24 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu  Gminy Lutomiersk na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 332 073,75 zł i zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 377 026,79 zł, 

- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2 755 046,96 zł, 

- przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie  

5 200 000,00 zł.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się łączną  kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 632 073,75 zł 

pochodzących z : 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 377 026,79 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2 755 046,96 zł, 

- zaciągniętych  kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 5 500 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 100 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 

7 600 000,00 zł.”; 

4) w § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5481



„2) dokonywania przeniesienia planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do    

realizacji zadaniami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu, 

z wyłączeniem zadań ujętych w wieloletniej prognozie finansowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Piotr Lorkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5481


		2025-05-21T11:44:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




